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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og
baglokale, herunder loft, gulv, vægge bordoverflader og
emfang.
Følgende er konstateret: Der ses støvansamlinger på håndtag
og inderkanter i kummefryser i baglokale samt fødevarerester
på hylder i køleskabe i baglokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget d. 19.05.2022 kan
virksomheden ikke fremvise risikoanalyse for dækkende
aktiviteter, virksomheden er en sæsonvirksomhed og har haft
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åbent i en måned, virksomheden tilbereder burgere, ovnstegte kyllinger, Torkey symfonien og Rabiye/steaks
m.m. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi plejer at have det digitalt, men har opsagt vores
abonnement, vi vil abonnere igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Følgende er konstateret: 7 stks. snickersbar m. crips mærket med bedst før 30.03.2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen ”bedst før” gerne må sælges efter udløb, hvis
fødevaren stadig er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom på at datoen for ”bedst før” er
overskredet.
Fødevarer mærket med ”sidste anvendelsesdato” må ikke sælges/anvendes efter den angivne dato.


